
Datenblatt

Verriegelungsdeckel Staufix FKA Zulaufseite

Artikelinformationen
Artikelnummer: 80016
GTIN: 4026092047071
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung
Verriegelungsdeckel mit eingelegter Dichtung

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material

schwarz
Kunststoff

Ausführung
Baureihe
Dichtung

ab 01/2011
ja

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,71 kg
0,91 kg
247 mm
247 mm
180 mm

Abdeckungsmerkmale
Verriegelung Deckel Schnellverschluss

Pumpenkennlinie

15.05.2025 1


